



Il presente allegato è composto di n° 2 fogli.

Il Responsabile del Servizio Tecnico
 (Ing. Massimo Masia)

Ns. _____
 Vs. _____
 li _____

ESTINTORI
 IMPIANTI DI SEGNALAZIONE E SPEGNIMENTO INCENDI
 SERVIZIO ASSISTENZA CON STAZIONI MOBILI

Spett.le

Consuntivo
 Conferma d'ordine

ASL CAGLIARI
 Ufficio Tecnico
 Via Piero della Francesca, 1
 09047 SELARGIUS (CA)

MOD-07.02.01 Rev.2

Fax

Prot. N°074-15/MC/ec	Del 10-Febbraio-2015	Riferimento:	U.M.	q.tà	Prezzo Unit	Prezzo Tot
Descrizione						
Vi comunichiamo con la presente il consuntivo relativo alla manutenzione degli estintori ed idranti, installati a protezione del blocco vecchio del P.O. Microcitemico Via Jenner Cagliari.						
Controllo estintori CO2 da kg.5	N°	07✓			2,30	16,10
Controllo estintori polvere da kg.3/6	N°	63✓			2,30	144,90
Controllo estintori polvere da kg.12	N°	21✓			2,30	48,30
Controllo estintori polvere da kg. 50 carrellati	N°	01✓			4,50	4,50
Controllo idranti antincendio UNI 45	N°	26✓			2,30	59,80
Controllo colonna 1xUNI 45 + 1xUNI 70	N°	01✓			2,30	2,30
Revisione estintori polvere da kg.6, norma UNI 9994-1-2013-4.6	N°	06✓			9,15	54,90
Revisione estintori polvere da kg.12, norma UNI 9994-1-2013-4.6	N°	02✓			11,16	22,32
Manichetta MNH.01	N°	02✓			2,95	5,90
Manometro MAN.02	N°	04✓			2,85	11,40
Spina di sicurezza SPS.01	N°	06✓			0,25	1,50
Fornitura Lastra Safe crash per idrante UNI 45	N°	04✓			11,85	47,40
Fornitura manichetta antincendio UNI 45 mt. 20	N°	01✓			38,00	38,00
Distinti saluti.						
Modifiche all'Ordine, Note e Allegati (per le modifiche indicare il responsabile del Cliente)					Imponibile	457,32
					IVA 22%	100,61
					TOTALE	557,93
Modalità di Pagamento	Servizio: da concordare		SARDANTINCENDI SNC L'Amministratore Unico (Mario Cocco)			
<input type="checkbox"/> Ri.Ba. ____ gg f.m.d.f.	<input type="checkbox"/> f.co cantiere di					
<input checked="" type="checkbox"/> r.d. 60 gg. d.f.	<input checked="" type="checkbox"/> f.co destino					
<input type="checkbox"/> solito in uso	<input type="checkbox"/> f.co ns. magazzino di Selargius		Validità dell'Offerta			
NOTA IMPORTANTE PER IL CLIENTE			30 giorni dalla data della presente			
Si prega di inviare Conferma d'Ordine o la presente debitamente sottoscritta per accettazione di tutte le indicazioni riportate			Il Cliente per accettazione			



RAPPRESENTANTI ESCLUSIVI



Ns.
Vs.

ESTINTORI
IMPIANTI DI SEGNALEZIONE E SPEGNIMENTO INCENDI
SERVIZIO ASSISTENZA CON STAZIONI MOBILI

Spett.le

Offerta
 Conferma d'ordine

ASL 8 CAGLIARI
 Via Piero della Francesca, 1
 09047 SELARGIUS (CA)
 C.A. Ing. MASIA
massimomasia@asl8cagliari.it



Fax

Prot. N°113-15/VC/ec	Del 19-Febbraio-2015	Riferimento:			
Descrizione		U.M.	Q.ta	Prezzo Unit	Prezzo Tot.
In riferimento alla Vs. gradita richiesta verbale, Vi sottoponiamo ns. migliore offerta (prezzi medesimi al contratto in atto) per la manutenzione degli estintori ed impianto idrico antincendio, installati a protezione della CITTADELLA DELLA SALUTE - ISTITUTO CLINICA PSICHIATRICA E SERT.					
Controllo estintori polvere da kg.2, norma UNI 9994-1:2013 - 4.5		N°	02	2,30	4,60
Controllo estintori polvere da kg.3, norma UNI 9994-1:2013 - 4.5		N°	04	2,30	9,20
Controllo estintori polvere da kg.6, norma UNI 9994-1:2013 - 4.5		N°	01	2,30	361,10
Controllo estintori polvere da kg.12, norma UNI 9994-1:2013 - 4.5		N°	05	2,30	11,50
Controllo estintori CO2 da kg.5, norma UNI 9994-1:2013 - 4.5		N°	15	2,30	34,50
Controllo bombola aria da lt.3		N°	01	2,30	2,30
Controllo bombola aria da lt.6		N°	01	2,30	2,30
Revisione estintori polvere da kg.6, norma UNI 9994-1:2013 - 4.6, compreso la pressurizzazione ad azoto, revisione valvola, sostituzione gruppo interno valvola e otturatore di sicurezza.		N°	55	9,15	503,25
Revisione idem come sopra, ma a estintori CO2 da kg.5		N°	06	7,30	73,80
Collaudo estintori polvere da kg.6, norma UNI 9994-1:2013 - 4.7		N°	18	3,50	63,00
Collaudo estintori CO2 da kg.5, norma UNI 9994-1:2013 - 4.7		N°	01	6,50	6,50
Manometro MAN.02		N°	03	2,85	8,55
Spina di sicurezza SPS.01		N°	07	0,25	1,75
Valvola completa VAL.05		N°	06	11,00	66,00
Distinti saluti.					
Modifiche all'Ordine, Note e Allegati (per le modifiche indicare il responsabile del Cliente)				Imponibile	1.148,35
				IVA 22%	252,63
				TOTALE	1.400,98
Modalità di Pagamento		Servizio: da concordare		SARDANTINCENDI SNC Un Procuratore Validità dell'Offerta	
<input type="checkbox"/> Ri.Ba. ____ gg f.m.d.f.		<input type="checkbox"/> f.co cantiere di			
<input checked="" type="checkbox"/> r.d. 30 gg. d.f.		<input checked="" type="checkbox"/> f.co destino			
<input type="checkbox"/> a ricevimento fattura		<input type="checkbox"/> f.co ns. magazzino di Selargius			
NOTA IMPORTANTE PER IL CLIENTE				30 giorni dalla data della presente	
Si prega di inviare Conferma d'Ordine o la presente debitamente sottoscritta per accettazione di tutte le indicazioni riportate				Il Cliente per accettazione	

SARDANTINCENDI s.n.c. di COCCO Mario e Figli
 Via Meucci, 24/B Z.I. 09047 SELARGIUS (CA) Tel. 070.841441 - Fax 070.845201
 Sito internet: www.sardantincendi.it - E-mail: info@sardantincendi.it
 Ufficio di Rappresentanza: CAGLIARI - PORTO TORRES
 Cap. Soc. € 4648,00 - C.F. e Part. IVA 01676970922 - C.C.I.A.A. n. 53895